MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA TÊXTIL

PORTARIA Nº 007/DET/BNU/2020 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2020

A  CHEFE EM EXERCÍCIO DO CENTRO DE BLUMENAU DA UNIVERSIDADE
FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  em  cumprimento  às  disposições  presentes  no
EDITAL Nº 49/2020/DDP, de 07 de dezembro de 2020, e na Portaria Normativa nº 154/2019/
GR, de 09/01/2019, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.  1º  Tornar  pública  a  composição  de  banca  examinadora  de  Processo  Seletivo
Simplificado  (EDITAL  Nº  49/2020/DDP)  para  a  Área/Subárea  de  conhecimento  abaixo
relacionada:

Área/Subárea de conhecimento: Engenharia Têxtil
Processo: 23080.046716/2020-68

Miguel Angelo Granato UFSC Presidente da Banca

Grazyella Cristina Oliveira de Aguiar UFSC Membro Titular

Maria Elisa Philippsen Missner UFSC Membro Titular

Selene de Souza Siqueira Soares UFSC Suplente

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Andrea Cristiane Krause Bierhalz

1

http://servidoresbnu.paginas.ufsc.br/files/2019/07/andrea_bierhalz.jpg

		2020-12-16T10:21:46-0300